
 

 

 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA NR 9 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW „ARTES LIBERALES”, 
ANTROPOZOOLOGIA, FILOLOGIA NOWOGRECKA, KULTUROZNAWSTWO –  

CYWILIZACJA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia na kierunki: antropozoologia 
(studia I stopnia), artes liberales (studia I i II stopnia), filologia nowogrecka 

(studia I stopnia),  kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska (studia I i II 
stopnia) na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna Wydziału „Artes Liberales” postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Rada dydaktyczna Wydziału „Artes Liberales” przyjmuje propozycje 

harmonogramu rekrutacji na studia na kierunki: antropozoologia (studia I stopnia), artes 
liberales (studia I stopnia), filologia nowogrecka (studia I stopnia),  kulturoznawstwo - 
cywilizacja śródziemnomorska (studia I stopnia) na rok akademicki 2021/2022. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2 
Propozycje zasad, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do uchwały. 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
dr hab. Przemysław Kordos 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik 
do uchwały nr 9 Rady Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" z dnia 2 kwietnia 2020 r. w 

sprawie propozycji harmonogramu rekrutacji na studia na kierunki: antropozoologia (studia I 
stopnia), artes liberales (studia I stopnia), filologia nowogrecka (studia I stopnia), 

kulturoznawstwo - cywilizacja śródziemnomorska (studia I stopnia) na rok akademicki 
2021/2022 

Kierunek studiów: antropozoologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Zatwierdzenie 
wyników  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 07.06.2021 5.07.2021 13.07.2021 15.07.2021 19.07.2021 

I termin: 20-22.07.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 23, 26.07.2020 
III termin: 27-28.07.2020 
IV termin: 29-30.07.2020 
kolejne terminy 
wyznaczone przez komisję 
rekrutacyjną  

II tura**  10.08.2021 13.09.2021 21.09.2021 22.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 

**  w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

Kierunek studiów: antropozoologia – rekrutacja w trybie przeniesienia z innej uczelni 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

Tura rekrutacji Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura** 07.06.2021 13.09.2021 21.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 
** jednostka planuje rekrutację ciągłą, bez podziału na tury, tj. od czerwca do września  
 
Kierunek studiów: artes liberales 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 



Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Zatwierdzenie 
wyników  

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 07.06.2021 5.07.2021 13.07.2021 15.07.2021 19.07.2021 

I termin: 20-22.07.2021 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 23, 26.07.2020 
III termin: 27-28.07.2020 
IV termin: 29-30.07.2020 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną  

II tura**  10.08.2021 13.09.2021 21.09.2021 22.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 
**  w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

Kierunek studiów: artes liberales 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
wstępnego* 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 7.06.2021 20.07.2021 27.07.2021 28.07.2021 29.07.2021  

I termin: 30.07 i 2.08.2021  
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 3-4.08.2021 
kolejne terminy wyznaczone 
przez komisję rekrutacyjną 

II tura** 10.08.2021 13.09.2021 
 
21.09.2021 
 

22.09.2021 
 
24.09.2020 
 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* w tym również egzaminu sprawdzającego znajomość języka polskiego (dla kandydatów z zagranicznymi 
świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego na poziomie 
co najmniej B2). 
** jednostka planuje podzielić rekrutację na dwie tury – lipcową i wrześniową z odrębnie określonymi dla każdej tury 
limitami przyjęć; 

Kierunek studiów: artes liberales – rekrutacja w trybie przeniesienia z innej uczelni 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

Tura rekrutacji Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura** 07.06.2021 13.09.2021 21.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 



* dla kandydatów z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2. 
** jednostka planuje rekrutację ciągłą, bez podziału na tury, np. od czerwca do września  
 
Kierunek studiów: filologia nowogrecka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Zatwierdzenie 
wyników  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 

I tura 07.06.2021 5.07.2021 13.07.2021 15.07.2021 19.07.2021 

I termin: 20-22.07.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 23, 26.07.2020 
III termin: 27-28.07.2020 
IV termin: 29-30.07.2020 
kolejne terminy 
wyznaczone przez komisję 
rekrutacyjną  

II tura**  10.08.2021 13.09.2021 21.09.2021 22.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 
**  w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

Kierunek studiów: filologia nowogrecka – rekrutacja w trybie przeniesienia z innej uczelni 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

Tura rekrutacji Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura** 07.06.2021 13.09.2021 21.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku niewypełnienia 
miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 
** jednostka planuje rekrutację ciągłą, bez podziału na tur 
 
Kierunek studiów: Kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Zatwierdzenie 
wyników  

Ogłoszenie 
wyników  

Przyjmowanie 
dokumentów 



I tura 07.06.2021 5.07.2021 13.07.2021 15.07.2021 19.07.2021 

I termin: 20-22.07.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 23, 26.07.2020 
III termin: 27-28.07.2020 
IV termin: 29-30.07.2020 
kolejne terminy 
wyznaczone przez 
komisję rekrutacyjną  

II tura**  10.08.2021 13.09.2021 21.09.2021 22.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 
**  w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 
Kierunek studiów: Kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 

Tura 
rekrutacji 

Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
wstępnego* 

Zatwierdzenie 
wyników 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura 7.06.2021 20.07.2021 27.07.2021 28.07.2021 29.07.2021  

I termin: 30.07 i 2.08.2021  
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 3-4.08.2021 
kolejne terminy 
wyznaczone przez komisję 
rekrutacyjną 

II tura**  10.08.2021 13.09.2021 
 
21.09.2021 
 

22.09.2021 
 
24.09.2020 
 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* w tym również egzaminu sprawdzającego znajomość języka polskiego (dla kandydatów (z zagranicznymi 
świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego na poiomie 
co najmniej B2). 
** w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze 

Kierunek studiów: Kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska – rekrutacja w trybie 
przeniesienia z innej uczelni 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 

Tura rekrutacji Początek 
rejestracji 

Koniec 
rejestracji 

Termin egzaminu 
sprawdzającego 
znajomość języka 
polskiego* 

Ogłoszenie 
wyników  Przyjmowanie dokumentów 

I tura** 07.06.2021 13.09.2021 21.09.2021 24.09.2021 

I termin: 27-28.09.2021 
w przypadku 
niewypełnienia miejsc: 
II termin: 29-30.09.2021 

* dla kandydatów (z zagranicznymi świadectwami/ dyplomami, którzy nie posiadają dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego na poziomie co najmniej B2). 
** jednostka planuje rekrutację ciągłą, bez podziału na tury, np. od czerwca do września 


